

Keskisuomalaiset järjestöt tarjoavat asiantuntijuutta hyvinvointialueen valmisteluun

Hyvä Keski-Suomen hyvinvointialueen valmistelun edustaja,

Keski-Suomen järjestöjen ja maakunnan kumppanuuspöytä (* kokoaa yhteen laajan kirjon keskisuomalaista järjestöosaamista ja järjestötoimialojen tuntemusta. Keskisuomalaisina järjestöinä haluamme olla aktiivisesti ja määrätietoisesti mukana rakentamassa alueemme tulevaa hyvinvointialuetta. Tarjoammekin valmistelun käyttöön paitsi kumppanuuspöydän järjestöedustajien osaamisen, myös useiden muiden järjestöjen asiantuntijuuden.

Keski-Suomessa toimii noin 5300 yhdistystä ja järjestöä, joiden toiminta koskettaa lähes kaikkia asukkaita (**). Järjestöjen tuottamaa ja koordinoimaa vapaaehtoistyötä ja vertaistukea julkinen palvelujärjestelmä ei voi korvata.

Sote-lainsäädäntö edellyttää järjestöjen tiivistä mukanaoloa valmistelun eri vaiheissa. Tällä hetkellä Keski-Suomen hyvinvointialueen valmisteluelimiin on nimetty yksi järjestöedustaja.

Keski-Suomen järjestöjen yhteinen tavoite on tarjota vahva osaamisemme valmistelun käyttöön oikea-aikaisesti ja ennakoivasti. Järjestöjen asiantuntemus tuo lisäarvoa hyvinvointialueen rakentamiseen, jota ei kannata jättää hyödyntämättä.

Työtänne helpottamaan olemme laatineet teille tiiviin ja selkeän listauksen järjestöjen ammattilaisista ja asiantuntijoista. Voitte olla yhteydessä suoraan listattuihin asiantuntijoihin valmistelutyön eri vaiheissa ja kysymyksissä.

Kumppanuuspöydän ja keskisuomalaisten järjestöjen puolesta,

Petri Lehtoranta

Keski-Suomen järjestöjen ja maakunnan kumppanuuspöydän puheenjohtaja
Keski-Suomen Liikunta ry

Katariina Luoto

Keski-Suomen Järjestöareenan puheenjohtaja
Keski-Suomen Yhteisöjen Tuki ry

(* Järjestöjen ja maakunnan kumppanuuspöytä on vaikuttamisen ja kehittämisen kanava, joka tekee näkyväksi järjestöjen merkityksen, toiminnan ja asiantuntijuuden sekä vaikuttaa järjestöjen asemaan Keski-Suomessa. Kumppanuuspöydän toimialakohtaiset järjestöedustajat valitsee Keski-Suomen Järjestöareena, jonka tavoitteiden mukaisesti kumppanuuspöytä työskentelee. Keski-Suomen Liitolla ja Keski-Suomen sairaanhoitopiirillä on edustus kumppanuuspöydässä.
www.yhdistystori.fi/jarjestojen-ja-maakunnan-kumppanuuspoyta/

(** Monipuolista tietoa keskisuomalaisista järjestöistä: www.yhdistystori.fi/keski-suomen-jarjestotietoa/